PAGE

18.01.2019 № 25-нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 03 08 «Олиго-френопедагогика»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-03 03 08 «Олигофренопедагогика» с 28.01.2019 по 23.03.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета старшего преподавателя кафедры теории и методики специального образования Н.И.Акопян.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.04.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета С.Я.Кострицу.
Проректор по учебной работе

                           Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________ М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________  2019
Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2019
Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица

____  ____________  2019
Приложение

                                                                                      к приказу ректора университета

                                                                 ______________2019  № ______________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	С 28.01.2019 по 16.02.2019

	1.
	Бокатюк Анастасия Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Кобринский центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»
	Патейчук Е.А., старший препода-ватель кафедры теории и методи-ки специального образования

	2.
	Бондарук Евгения Владимировна
	Платная

	3.
	Цалюк Анна Николаевна
	Платна

	4.
	Болдузева Людмила Викторовна
	Платная
	ГУО «Волковысский рай-онный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»

	5.
	Петруций Наталья Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации г.п. Б. Бересто-вица»

	6.
	Пивовар Екатерина Юрьевна
	Платная
	ГУО «Березовский районный центр коррекционно-развива-ющего обучения и реабили-тации»

	7.
	Волчек Наталья Николаевна
	Платная
	ГУО «Щучинский центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»
	Крюковская Н.В., доцент кафедры теории и мето-дики специаль-ного образования

	8.
	Волчкевич Наталья Петровна
	Бюджетная
	УО «Государственный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации Гродненского района»

	9.
	Кирикова Дарья Сергеевна
	Платная
	УО «Государственный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации г. Гродно»

	10.
	Красюк Анастасия Викторовна
	Платная

	11.
	Пивоваревич Ольга Николаевна
	Платная

	12.
	Слабыш Екатерина Владимировна
	Платная

	13.
	Каневич Снежана Валерьевна
	Бюджетная
	УО «Государственный Лидский районный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»
	Урусова О.И., старший препода-ватель кафедры теории и методи-ки специального образования

	14.
	Климашевская Полина Викторовна
	Платная

	15.
	Сухоцкая Александра Александровна
	Платная

	16.
	Патейчук Ирина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации «Стимул» г. Бреста»

	17.
	Титова Екатерина Григорьевна
	Бюджетная
	ГУО «Центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации «Веда» г. Бреста»

	18.
	Турченко Екатерина Андреевна
	Платная
	ГУО «Центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации Заводского района г. Минска»

	С 18.02.2019 по 09.03.2019

	1.
	Бокатюк Анастасия Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Антопольская вспомогательная школа-интернат»

	Патейчук Е.А., старший препода-ватель кафедры теории и методи-ки специального образования

	2.
	Бондарук Евгения Владимировна
	Платная

	3.
	Пивовар Екатерина Юрьевна
	Платная

	4.
	Цалюк Анна Николаевна
	Платная

	5.
	Болдузева Людмила Викторовна
	Платная
	ГУО «Волковысская вспомогательная школа-интернат»

	6.
	Петруций Наталья Викторовна
	Бюджетная

	7.
	Волчек Наталья Николаевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа № 1 г. Гродно»
	Крюковская Н.В., доцент кафедры теории и мето-дики специаль-ного образования

	8.
	Волчкевич Наталья Петровна
	Бюджетная

	9.
	Кирикова Дарья Сергеевна
	Платная

	10.
	Красюк Анастасия Викторовна
	Платная

	11.
	Пивоваревич Ольга Николаевна
	Платная

	12.
	Слабыш Екатерина Владимировна
	Платная

	13.
	Каневич Снежана Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11 г. Лиды»
	Урусова О.И., старший препо-даватель кафедры теории и мето-дики специаль-ного образования

	14.
	Климашевская Полина Викторовна
	Платная

	15.
	Сухоцкая Александра Александровна
	Платная

	16.
	Патейчук Ирина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа г. Бреста»

	17.
	Титова Екатерина Григорьевна
	Бюджетная

	18.
	Турченко Екатерина Андреевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа-интернат № 10 г. Минска»

	С 11.03.2019 по 23.03.2019

	1.
	Бокатюк Анастасия Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Антопольская вспомогательная школа-интернат»
	Патейчук Е.А., старший препо-даватель кафедры теории и мето-дики специаль-ного образования

	2.
	Бондарук Евгения Владимировна
	Платная

	3.
	Пивовар Екатерина Юрьевна
	Платная

	4.
	Цалюк Анна Николаевна
	Платная

	5.
	Болдузева Людмила Викторовна
	Платная
	ГУО «Волковысская вспомогательная школа-интернат»

	6.
	Петруций Наталья Викторовна
	Бюджетная

	7.
	Волчек Наталья Николаевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа № 1 г. Гродно»
	Крюковская Н.В., доцент кафедры теории и методи-ки специального образования

	8.
	Волчкевич Наталья Петровна
	Бюджетная

	9.
	Кирикова Дарья Сергеевна
	Платная

	10.
	Красюк Анастасия Викторовна
	Платная

	11.
	Пивоваревич Ольга Николаевна
	Платная

	12.
	Слабыш Екатерина Владимировна
	Платная

	13.
	Каневич Снежана Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 4 г. Лиды»

	Урусова О.И., старший препо-даватель кафедры теории и методи-ки специального образования

	14.
	Климашевская Полина Викторовна
	Платная

	15.
	Сухоцкая Александра Александровна
	Платная

	16.
	Патейчук Ирина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа г. Бреста»

	17.
	Титова Екатерина Григорьевна
	Бюджетная

	18.
	Турченко Екатерина Андреевна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа-интернат № 10 г. Минска»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

     «О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;

2. Н.В.Крюковская – заведующий кафедрой теории и методики специаль-ного образования;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П.Хорощева